
 

 

2024年 3月 7日 

 

「令和 6年能登半島地震」に伴う支援物資の寄付について 

 

発送の様子                         穴水町に到着した支援物資 

 

令和 6 年能登半島地震によりお亡くなりになられた皆様のご冥福をお祈りいたしますと

ともに、被害に遭われた皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

2024年 3月 7日（木）、日本自動車ターミナル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取

締役社長：藤田裕司、以下「ＪＭＴ」）は、能登半島地震の物資支援として石川県穴水町に

飲料水（1,5ℓ/本）2,456本を寄付いたしました。 

 

被災された地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げますとともに、今後もＪＭＴは事業

を通じて社会に貢献して参ります。 

以上 

 


